del Sector Públic, s’ha fet consulta preliminar al mercat per a la fase preparatòria del contracte 

i poder obtenir informació dels requisits a tenir en compte en la maquinària a adquirir, així com 
disposar d’un preu orientatiu. 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
VUITANTA NOU MIL EUROS (89.000,00 €), IVA exclòs. 

Pel que respecte a l’estabilitat pressupostària i sostenibilitat financera, donat que es tracta 
d’una adquisició íntegrament finançada per un ajut de la Diputació de Barcelona, no suposarà 
un increment de despesa. Es tracta d’una subvenció nominativa d’aquest ens provincial que,